



ANKKURIJÄSENTOIMINTA

Hyvää alkanutta vuotta 2024 teille kaikille.

Vuosi on jälleen vaihtunut. Vuoroin pakkasessa ja vuoroin pakkasessa, mutta lämpöä kohden mennään.

Vuoden vaihdetta lähestyttiin perinteisellä jouluillallisella Upinniemellä. Kiitos siitä vielä kaikille mukana olleille. Tarina tapahtumasta löytyy Päälystöliiton nettisivuilta osoitteesta: www.paallystoliitto.fi/evp-yhdistys/aluetoiminta-1/upinniemi/tapahtumia/

Tässä yhteydessä haluamme myös muistuttaa itseämme ja toisiamme meitä kohtaavasta ikääntymisestä. Toimintamme yhtenä tarkoituksena on ollut yhteenkuuluvuuden ja yhteishengen ylläpitäminen. Tämä tarkoitus mielessämme peräänkuulutammekin ”Toisista huolehtimista”. Se voi olla hihasta kiinniottamista kuulumisia kysellen, bussipysäkiltä kyytiin ottamista kauppareissun tekemiseksi tai pientäkin apua kotona jaksamisen hyväksi. Vähintäänkin sen pitää olla toisen houkuttelemista yhteisiin rientoihin ja harrastuksiin.

Ikääntymiseen liittyen haluaisimme muistuttaa ”nuorisoa”, että toiminnan jatkuminen kaipaa myös teidän panostanne. Ketään ei ahdistella tahi pakoteta, mutta teidän panostanne tullaan kaipaamaan.

SAUNAILLAT JATKUVAT 2024

Saunaillat jatkuvat kuukauden viimeisenä tiistaina alkaen klo 18.00. Portilla on nimilista kaikista ankkuri- ja ulkojäsenistä. Liikennevartiossa saunailta löytyy tunnussanalla: ”Ankkurijäsenten saunailta”. Prikaatin ohjeiden mukaisesti, ota ajokortti tai virallinen henkilötodistus portille mukaan. Tervetuloa saunomaan, tapaamaan tuttuja ja muistelemaan menneitä sekä vaihtamaan mielipiteitä tämän päivän asioista. Vaihtuuko valtakunnassa presidentti ja valta vaiko pelkkä presidentti. Osa meistä asuu hieman kauempana, mutta jos matkasi käy tähän suuntaan olet aina tervetullut saunalle.

SAUNAN VUOKRAAMINEN

Kesän kynnyksellä on syytä muistuttaa meidän mahdollisuudesta saunan käyttöön. Saunan käyttövaraus tehdään yhdistyksen saunavastaavalle Jani Sillanpäälle sähkö-postitse osoitteeseen: jani.sillanpaa@mil.fi Tarvittaessa puhelimitse: 0299 321 715 / 040 503 9585.

Varaus on voimassa vasta, kun saunavastaava on ilmoittanut varauksen hyväksymisestä. Lasku ja ohjeet ml avainten haku ja palautus lähetetään sähköpostiin.

Maksuperusteet ja hinnat:

AIKA	JÄSENHINTA EUROA
päivä (08.00 - 17.00)	10,-
ilta (17.00 - 24.00)	20,-
koko päivä (yön yli)	60,-

Mikäli asiakas haluaa vuokrata saunan seuraavan vuorokauden puolelle, tulee hintaan päivämaksu ja niin edelleen.

Varuskunta vaatii myös kulkulupa- anomuksen saunavieraista. Saunan varaaja pystyy tilaamaan väliaikaiset kulkuluvat tukikohtatoimistosta kahta arkipäivää ennen saunomista. Lähetä kulkulupiin liittyvät kysymykset osoitteeseen: tukikohtatoimisto.rpr@mil.fi tai soita numeroon 0299 321804.

UPINNIEMEN PÄÄLLYSTÖYHDISTYKSEN VUOSIJUHLA 2024

Yhdistyksen vuosijuhla järjestetään perjantaina 15.3.2024 kello 19.00 alkaen Sokos Hotelli Presidentin Sylvi- salissa. Vaatetuksena paraatipuku tahi tumma puku kunniamerkein. Lähdetään joukolla suuremmalla mukaan.

Ilmoittautuminen tilaisuuteen 20.2. mennessä Aki Karvoselle mielellään sähköpostilla osoitteeseen akitkarvonen@gmail.com tai puhelimella numeroon 041 507 6016. Ilmoita samalla mahdolliset ruoka- ainerajoitukset.

Yhdistys tukee meitä illalliskortin hinnassa. Illalliskortin hinta on 50,- euroa/ osallistuja ja se tulee maksaa 23.2. mennessä yhdistyksen tilille NORDEA (Faarao livari) FI33 1449 3000 1041 75. Viestikenttään pitää laittaa osallistujien nimet, koska viitenumeroa ei käytetä.

Huoneen voi varata Presidentistä. Koodilla "SENIOR" huoneen saa hintaan 129€ (rajoitettu määrä). Huoneen voi peruuttaa maksutta 15.3. klo 18.00 saakka.

KANNATUSMAKSU VUODELTA 2024

Yleiskokous on jättänyt päättämisen, mahdollisen kannatusmaksun keräämisestä, toimikunnan harteille. Toimikunta on asiaa vakavasti pohtinut ja päättänyt postimaksujen nousun ja toiminnan palautumisen vuoksi ryhtyä perintätoimiin. Toivommekin sinun suorittavan kannatusmaksun kirjeen lopussa olevan pankkisiirtolomakkeen myötä. Muista käyttää siinä olevaa viitenumeroa.

PÄÄLLYSTÖLIITON KALENTERI EVP- YHDISTYKSEN JÄSENILLE

Mikäli Evp- yhdistyksen jäsenenä jäit kaipaamaan tämän vuoden kalenteria, se johtui Päällystöliiton aikanaan tekemästä päätöksestä, jonka mukaan liiton kalenterin haluavien oli tehtävä siitä ilmoitus liiton jäsensivuilla olevan e- asioinnin kautta tai soittamalla suoraan liiton toimistoon. Merkintää ei sen jälkeen tarvinnut tehdä uudestaan. Mikäli jäit ilman ja haluat saada ensi vuoden kalenterin, käy liiton jäsensivuilla ennen kesäkuuta laittamassa e- asioinnissa täppä ruutuun tai ota yhteyttä Aki Karvoseen.

EVP- YHDISTYKSEN UUTISIA 2024

Evp- yhdistyksen vuosikokous ja talvipäivät jäsenille järjestetään Kouvolassa 16. - 17.3.2024. Päällystölehden numerossa 4/2023 on tilaisuudesta tietoa ilmoittautumisohjeineen. Viimeinen ilmoittautumispäivä on **20.2.2024**

Vastaavasti kesäpäivät ovat 17. - 18.8.2024 Savonlinnassa.

TIEDOTTAMINEN

Tiedotamme edelleen tapahtumista ja asioista jäsenkirjeissä. Helpoiten ja nopeimmin se tapahtuu sähköpostilla. Aina kirjettä ei ehditä laatimaan. Toivoisimme, että ilmoittaisitte osoitteenne (ml sähköpostiosoite) muuttumisesta edelleenkin Atte Kainulaiselle. Kiitos!

EVP- yhdistyksen ja ATOP:n kotisivut ovat Päällystöliiton kotisivujen yhteydessä osoitteessa: www.paallystoliitto.fi/evp-yhdistys. **Samoilla sivuilla kohdassa ”Paikallistoiminta” on kirjoituksia myös meidän tapahtumista kohdassa ”Upinniemi”. Käykää katsomassa.**

ANKKURIJÄSENTOIMIKUNNAN YHTEYSTIEDOT

Nettiversiosta on muiden toimikunnan jäsenten yhteystiedot poistettu

Puheenjohtaja Aki Karvonen
Niittypolku 3 A1
02460 Kantvik
041 507 6016
akitkarvonen@gmail.com

Hyvää kevään alkua kaikille
Ankkurijäsentoimikunta